

37	Bazalka cerstva	10	kg	20,0000 €	200,0000 €	20%	24,0000 €	240,0000 €	1. akost'	1. akost'
38	Petrzlenova vnrat	10	kg	4,0000 €	40,0000 €	10%	4,4000 €	44,0000 €	1. akost'	1. akost'
39	Cvikla cerstva	850	kg	0,5000 €	425,0000 €	20%	0,6000 €	510,0000 €	1. akost'	1. akost'
40	Pomčiek	25	kg	10,0000 €	250,0000 €	10%	11,0000 €	275,0000 €	1. akost', 250 g vanička	1. akost'
41	Hliva ústřicova	60	kg	4,0000 €	240,0000 €	10%	4,4000 €	264,0000 €	1. akost'	1. akost'
42	Špenat listový baby	50	kg	10,0000 €	500,0000 €	10%	11,0000 €	550,0000 €	červený, zelený, 1. akost', 250 g vanička	červený, zelený, 1. akost', 250 g vanička
43	Rímsky šalát	100	ks	1,5000 €	150,0000 €	10%	1,6500 €	165,0000 €	1. akost'	1. akost'
44	Lolo šalát	200	ks	1,5000 €	300,0000 €	10%	1,6500 €	330,0000 €	1. akost'	1. akost'
45	Klíčky cvikla	5	kg	20,0000 €	100,0000 €	20%	24,0000 €	120,0000 €	1. akost', 100 g vanička	1. akost', 100 g vanička
46	Klíčky reďkovky červenej	15	kg	20,0000 €	300,0000 €	20%	24,0000 €	360,0000 €	1. akost', 100 g vanička	1. akost', 100 g vanička
47	Klíčky hrachové	5	kg	20,0000 €	100,0000 €	10%	22,0000 €	110,0000 €	1. akost', 100 g vanička	1. akost', 100 g vanička
48	Rukola	20	kg	10,0000 €	200,0000 €	10%	11,0000 €	220,0000 €	1. akost', 250 g vanička	1. akost', 250 g vanička
49	Batáty zemiaky	30	kg	2,0000 €	60,0000 €	10%	2,2000 €	66,0000 €	1. akost'	1. akost'
50	Cibuľa zväzková	15	kg	3,0000 €	45,0000 €	10%	3,3000 €	49,5000 €	1. akost'	1. akost'
51	tekvica Hokaido	50	kg	1,5000 €	75,0000 €	10%	1,6500 €	82,5000 €	1. akost'	1. akost'
52	cibuľa červená	30	kg	0,8000 €	24,0000 €	10%	0,8800 €	26,4000 €	1. akost'	1. akost'
53	Baklažán	80	kg	2,0000 €	160,0000 €	10%	2,2000 €	176,0000 €	1. akost'	1. akost'
54	SPOLU (Sučet celkových cien všetkých položiek uvedených v stĺpci F a I)						34 087,0000 €	X	38 526,0000 €	

Pozn.:

1. Vyššie sú stanovené záväzné požiadavky a parametre predmetu zákazky. Pokiaľ sa v opise predmetu zákazky použil odkaz na konkrétnu značku, výrobca, alebo výrobok alebo typ výrobku – tieto boli použité výlučne pre ilustráciu vtedy, ak nebolo možné dostatočne presne a zrozumiteľne opísať predmet zákazky v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z., o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) a obvyklou obchodnou praxou prevádzajúcou pri dodávke rovnakých alebo obdobných predmetov zákazky. V takýchto prípadoch sa má za to, že je takýto odkaz vždy doplnený slovami "alebo ekvivalentný" a platí, že uchádzač môže vždy ponúknuť aj ekvivalentné riešenie, ktoré je svojím funkčnými a technickými parametrami rovnaké alebo lepšie v súlade s ustanovením § 42 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní.
2. Jednotkovú cenu v EUR bez DPH každej položky predmetu zákazky, ktorá tvorí základ ďalšieho výpočtu, je potrebné uviesť (nie zaokrúhľovať) na 4 desiatinné miesta, tzn. že jednotková cena v EUR bez DPH každej položky tvoriacej predmet zákazky bude obsahovať maximálne 4 desiatinné miesta. Všetky ostatné ceny (t. j. „jednotkovú cenu v EUR vrátane DPH“, „celkovú cenu v EUR vrátane DPH“) je potrebné zaokrúhliť na 4 desiatinné miesta.
3. Verejný obstarávateľ za účelom eliminovania chýb výkajúcich sa zaokrúhľovania odporúča uchádzačom vyplňať Návrh uchádzača na plnenie kritérií v súbore MS Excel .xls, ktorý verejný obstarávateľ zverejní ako súčasť Súťažných podkladov. V predmetnom dokumente je potrebné vyplnenie len jednotkovej ceny každej položky v EUR bez DPH a hodnotu sadzby DPH. Ostatné hodnoty budú následne automaticky prepočítané.
4. Položka, ktorá nebude obsahovať cenu, nebude uhradená a bude mať za to, že náklady na túto položku sú zahrnuté v iných položkách.

PAM fruit s.r.o.
Martina Razusa 24
955 01 TOPOLCANY
ICO: 51 801 671
IČ DPH: SK 212 080 7310

Dátum: 04.11.2024

.....
Mísových Peti